
ZARZĄDZENIE NR 273/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz  305 
t.j. ) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XV/171/2020 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2021, Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 42.674,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 42.674,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 19.510.470,28 zł, w tym: 

1) bieżące – 16.790.942,90 zł, 

2) majątkowe – 2.719.527,38 zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 21.715.166,97 zł, w tym: 

1) bieżące – 17.197.933,85 zł, 

2) majątkowe – 4.517.233,12 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5101B05-6824-45EA-B97B-74A9B0EACC16. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 189 395,48 0,00 189 395,48

80195 Pozostała działalność 189 395,48 0,00 189 395,48

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -7 000,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4437 Różne opłaty i składki 7 000,00 -7 000,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 175 395,48 -28 382,97 147 012,51

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 0,00 35 382,97 35 382,97

16 120 231,07 0,00 16 120 231,07

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 244,00 0,00 3 244,00

85504 Wspieranie rodziny 3 244,00 0,00 3 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 820,00 -292,00 2 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 424,00 292,00 716,00

5 594 935,90 0,00 5 594 935,90

21 715 166,97 0,00 21 715 166,97OGÓŁEM:

Rodzaj: własne

Razem:

Rodzaj: zlecone

Razem:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 17.197.933,85 zł, z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10.236.602,04 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.009.340,31zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 4.227.261,73 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 1.091.500,00 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.501.562,68 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 368.269,13zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 0,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 4.517.233,12 zł, z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4.517.233,12 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 2.012.502,63 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 273/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5101B05-6824-45EA-B97B-74A9B0EACC16. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 
 

W załączniku Nr 1: 

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80195 w związku z bieżącą realizacją budżetu; 

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań zleconych w dziale 855 Rodzina w rozdziale 
85504 w związku z bieżącą realizacją budżetu; 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 273/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5101B05-6824-45EA-B97B-74A9B0EACC16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

